
 

 

 

 

 
 

 

 
 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 

veřejné zakázky malého rozsahu 
vedené dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: 

Digitalizace kina MKS Horní Slavkov do standardu DCI 
 

1. Základní informace 

Předmětem veřejné zakázky je zadání veřejné zakázky na dodávky vč. souvisejících stavebních prací 

v režimu veřejné zakázky malého rozsahu § 27 zákona. 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách zadávací 

dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je 

účastník povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování poža-

davků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci či změny obchodních podmínek budou po-

važovány za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele z další účasti v zadá-

vacím řízení. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání 

veřejných zakázek Města Horní Slavkov (dále jen „E-ZAK“) dostupného na 

https://zakazky.hornislavkov.cz/. Veškeré úkony a komunikace mezi zadavatelem a účastníky v rámci 

zadávacího řízení se provádí prostřednictvím E-ZAK. Na základě svého práva zadavatel uveřejní 

oznámení o vyloučení účastníka, oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém 

případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uve-

řejnění na profilu zadavatele. 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem E-ZAK, jakož i za správ-

nost kontaktních údajů uvedených u dodavatele, zodpovídá vždy dodavatel. 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím E-ZAK se považují za řádně doručené dnem jejich doru-

čení do uživatelského účtu adresáta dokumentu v E- ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda 

byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou 

adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

Dodavatel čí účastník je povinen provést registraci v E-ZAK za účelem komunikace se zadavatelem. 

Pokud zadavatel předregistruje účastníka do E-ZAK, uvede u něj veřejně dostupné kontaktní údaje. Je 

povinností každého účastníka, aby před dokončením registrace do E-ZAK své kontaktní údaje zkon-

troloval, případně upravil a doplnil. 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Městské kulturní středisko Horní Slavkov, příspěvková organizace 

Dlouhá 717, 357 31 Horní Slavkov 

IČO 18249299 

zastoupené Mgr. Soňou Kvasničkovou, ředitelkou 

email: sona.kvasnickova@mkshs.cz 

tel.: 777 688 368 

https://zakazky.hornislavkov.cz/
mailto:sona.kvasnickova@mkshs.cz


 

 

 

 

 
 

3. Charakteristika veřejné zakázky - předmět plnění 

Předmětem veřejné zakázky je: 

a) Dodávka a instalace audiovizuální technologie a její zprovoznění tak, aby plně odpovídala pod-

mínkám digitálního standardu podle verze specifikace DCI (Digital Cinema Initiatives) včetně ak-

tuálních dodatků platných ke dni uzavření kupní smlouvy.  

 Veškerá zařízení a komponenty musí být nové, nepoužité a bez vad. Dodání jakýchkoliv kompo-

nentů navrhovaného řešení, které by nesplňovaly požadavky DCI či minimální úroveň specifikace 

stanovenou zadavatelem v zadávacích podmínkách bude důvodem pro vyloučení dodavatele z další 

účasti v zadávacím řízení, resp. důvodem k odstoupení zadavatele od smlouvy, pokud by toto bylo 

zjištěno až v průběhu vlastní realizace. 

b) V rámci realizace (dle vlastního návrhu řešení) provede dodavatel rovněž potřebné technické úpra-

vy prostor vyplývající z instalace nové technologie, vč. demontáže stávajících prvků (zejm. 1 ks 

stávajícího promítací stroje na 35 mm film). Stavební práce budou obsahovat zejména elektroinsta-

lační práce. 

c) Proškolení obsluhy vč. předání podrobného manuálu pro obsluhu v českém jazyce.  

d) Zpracování a předání podkladů pro certifikaci kina dle DCI požadavků pro lokální filmové distri-

butory a major filmová studia. 

 

Zakázka bude dodavatelem zabezpečena v celém rozsahu. Technická specifikace předmětu zakázky 

vymezená zadavatelem tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace. 

 

Prohlášení zadavatele: 

Zadavatel prohlašuje, že pokud zadávací dokumentace obsahuje konkrétní obchodní názvy a označení 

materiálů či výrobků, nebude účastník 

 brát na tyto údaje zřetel a v nabídce je oprávněn navrhnout jím kvalitativně a technicky obdobné řeše-

ní. Případné obchodní názvy výrobků specifikují pouze požadovaný standard a mohou být nahrazeny 

výrobky stejné nebo lepší kvality. 

4. Místo plnění 

Městské kulturní středisko Horní Slavkov, Dlouhá 717, 357 31 Horní Slavkov. 

5. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 27.5.2020 v 10:00 hodin se srazem zájemců před vchodem do 

budovy MKS, Dlouhá 717, Horní Slavkov. 

6. Termín plnění 

Předpokládaný termín zahájení realizace (uzavření kupní smlouvy): 1.7.2020 

Termín splnění veřejné zakázky: 45 dnů od uzavření kupní smlouvy 



 

 

 

 

 
 

7. Požadavky na kvalifikaci 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který 

a) splní základní kvalifikační předpoklady, 

b) splní technické kvalifikační předpoklady. 

 

7.1 Základní kvalifikační předpoklady: 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnos-

ti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 

včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 

došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 

tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak len' statutární orgán nebo každý člen statu-

tárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast za-

hraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k ze-

mi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpo-

klad splňovat jak tato právnická osoba, tak jeií statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednic-

tvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených 

osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodava-

tel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či byd-

liště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podpláce-

ní podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepo-

stačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 

zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 



 

 

 

 

 
 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní poli-

tiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodava-

tele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 

prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 

činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 

vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu (zákon č. 435/2004 Sb.). 

 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel předložením čestného pro-

hlášení podle. Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 

Doklad prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů nesmí být ke dni podání na-

bídky starší 30 dnů. 

 

7.2 Technické kvalifikační předpoklady  

Technické kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel: 

a) Seznamem zahrnující min. 3 významné dodávky a instalace audiovizuální technologie v kinech 

odpovídající podmínkám digitálního standardu podle specifikací DCI realizovaných dodavatelem v 

posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. 

 Tento požadavek zadavatele nelze v souladu s bodem 12. této zadávací dokumentace prokázat po-

mocí subdodavatele. 

b) Dodavatel dále předloží kopii platného osvědčení či certifikátu vystaveného výrobcem zařízení pro 

nabídnuté technologie DCI o proškolení dodavatele nebo zaměstnanců dodavatele výrobcem těchto 

zařízení vystaveného na firmu dodavatele či na jména zaměstnanců dodavatele. 

 Tento požadavek zadavatele nelze v souladu s bodem 12. této zadávací dokumentace prokázat po-

mocí subdodavatele. 

8. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

9. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a po položkách v souladu s 

technickou specifikací DCI stanovenou zadavatelem v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. Oceně-

ný položkový rozpočet včetně doplněné specifikace nabízených výrobků bude součástí nabídky.  

Celková nabídková cena v členění cena bez DPH, samostatně 21% DPH a cena včetně DPH za celý 

předmět plnění bude uvedena na sumarizačním listu nabídky.  

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. Cena musí obsahovat veškeré nákla-



 

 

 

 

 
 

dy dodavatele nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících s dodávkou a 

instalací zařízení v místě plnění. 

10.  Pokyny pro zpracování a podání nabídky 

Pod pojmem „nabídka“ se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podal písemně zadavateli na 

základě zadávací dokumentace.  

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  
 

Nabídky zadavatel požaduje podat v písemné formě, v elektronické podobě (nikoliv listinné) 

pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.hornislavkov.cz. 

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

Nabídka bude podána ve formátu PDF. Nabídka musí být podepsaná zaručeným elektronickým podpi-

sem založeným na kvalifikovaném certifikátu.  

Podání elektronické nabídky v E-ZAK podepíše zaručeným elektronickým podpisem osoba 

oprávněná za jednat za dodavatele (statutární orgán dle obchodního rejstříku nebo jiné eviden-

ce). V případě podpisu jinou osobou, bude součástí nabídky plná moc pro osobu, která nabídku pode-

psala, podepsaná zmocnitelem zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném 

certifikátu. 

 

Lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění kvalifikace, v souladu s vý-

zvou k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace skončí 

2.6.2020, ve 23:59 hodin.  

Obsah nabídky: 

1) Krycí list, ve kterém budou uvedeny všechny předepsané údaje 

2) Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

Čestné prohlášení bude podepsáno buď fyzicky a naskenováno do formátu PDF nebo podepsáno 

zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu, a to osobou opráv-

něnou jednat za dodavatele dle obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence. V případě pod-

pisu jinou osobou, předloží dodavatel plnou moc pro osobu, která toto čestné prohlášení pode-

psala. Zadavatel připouští předložit sken fyzicky podepsané plné moci.  

3) Doklady o splnění technických kvalifikačních předpokladů  

4) Podepsaný návrh kupní smlouvy 

Návrh kupní smlouvy bude podepsán buď fyzicky a naskenován do formátu PDF nebo podepsán 

zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu, a to osobou opráv-

něnou jednat za dodavatele dle obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence. V případě pod-

pisu jinou osobou, předloží dodavatel plnou moc pro osobu, která tuto kupní smlouvu podepsala. 

Zadavatel připouští předložit sken fyzicky podepsané plné moci.  

5) Oceněný nabídkový položkový rozpočet vč. doplnění podrobné specifikace nabízených výrobků  

6) Další doklady v rámci nabídky dodavatele (např. plná moc) 

11.  Plnění zakázky pomocí subdodavatelů 

Zadavatel omezuje plnění zakázky pomocí subdodavatelů, a to pro část zakázky - dodávka a montáž 

https://zakazkv.hornislavkov.cz/


 

 

 

 

 
 

technologií DCI. Dodavatelem technologií DCI může být pouze certifikovaný distributor, který prove-

de instalaci vlastními pracovníky zaškolenými od výrobce technologií. 

Ostatní práce v rámci plnění zakázky, tj. stavební práce, či elektroinstalace je dodavatel oprávněn plnit 

pomocí subdodavatelů. 

12.  Obchodní a platební podmínky 

Obchodní, platební a další podmínky jsou dány závazným návrhem kupní smlouvy, který je součástí 

této ZD jako příloha č. 4. Dodavatel je oprávněn doplnit závazný návrh pouze tyto údaje: 

- vlastní identifikaci dodavatele, 

- nabídkovou cenu (bez DPH, DPH, celkem vč. DPH). 

13.  Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Písemná žádost musí být doručena osobě pověřené organizačním řízením nejlépe prostřednictvím 

EZAK, a to nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Případné dodateč-

né informace vč. dotazů a odpovědí budou uveřejněny stejným způsobem jako zadávací dokumentace. 

14.  Kritéria pro zadání veřejné zakázky 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny. Nejvýhodnější nabídkou bude vyhodno-

cena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

15.  Ostatní ustanovení 

Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení veřejné zakázky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku kdykoliv do uzavření smlouvy bez uvedení důvodu 

zrušit. 

16.  Přílohy zadávací dokumentace 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (vzor) 

Příloha č. 3 - Technická specifikace - položkový rozpočet 

Příloha č. 4 - Závazný návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 5 - Seznam subdodavatelů 

 
 

V Horním Slavkově dne 20.5.2020

 

 

 
 

 


		2020-05-20T14:44:42+0200
	Mgr. Soňa Kvasničková




